[image: image1.jpg]

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

  ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

р. п.  Духовницкое

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	28
	 сентября
	2016 года

	№
	1/2

	Об утверждении регламента  районного  СобранияДуховницкого  муниципального района.

 В  соответствии  с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской   Федерации, ч.7, ст. 18 Устава  Духовницкого  муниципального района, районное  Собрание  Духовницкого  муниципального  района
РЕШИЛО:
1.Утвердить регламент районного Собрания Духовницкого муниципального  района  согласно приложению.
2.Считать утратившими силу решения районного Собрания Духовницкого муниципального района от 25 марта 2011 года №1/4 «Об утверждении Регламента районного Собрания Духовницкого муниципального района второго созыва», от 26 июля 2012 года №25/216 «О внесении изменений в регламент районного Собрания Духовницкого муниципального района», от 31 января 2013 года № 36/285 « О внесении изменений в регламент районного Собрания Духовницкого муниципального района».

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя районного Собрания Духовницкого муниципального района.
Председатель  первого заседания
районного Собрания
Духовницкого муниципального района                                              Т.А.Фролова